
令和５年１０月２７日 

保護者の皆様 

岸和田市立山直中学校 

校 長  北川 善徳 

 

令和５年度山直中学校合唱コンクールについて（ご案内） 

 

紅葉の季節、平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、令和５年度の山直中学校合唱コンクールを下記の通り実施します。年間行事予

定を変更していますので、ご確認お願いいたします。 

ご多用中のこととは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   【３年生】令和５年１２月１１日（月） 

午後１時３５分～午後３時００分（受付：１時１５分～） 

        【２年生】令和５年１２月１４日（木） 

        午後１時３５分～午後３時００分（受付：１時１５分～） 

        【１年生】令和５年１２月１２日（火） 

        午後１時３５分～午後３時００分（受付：１時１５分～） 

 

２．場 所   本校 体育館（受付ピロティー） 

 

３．プログラム   曲順などにつきましては、学年通信でお知らせします。 

 

４．留意点 

①駐車場はございません。車での来校はご遠慮ください。 

②来校の際は、本校正門をご利用ください。（正門のみ開門しています。） 

 


